
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 458/2016 
De 04 de agosto de 2016 

 
 
DESIGNA A SERVIDORA JESSICA APARECIDA 
RODRIGUES, OCUPANTE DO CARGO DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA RESPONDER  
PELO PROGRAMA DA BOLSA FAMÍLIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação vigente  e, 
 
 

DECRETA: 

 

Artigo 1º. Fica designada a Sra. Jessica Aparecida 

Rodrigues, para responder pelo Programa da Bolsa Família. 

 

Artigo 2º. A presente Portaria gera efeitos a partir desta 

data. 

  

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Entre Rios/SC, em 04 de agosto de 2016. 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


